
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698567

Prodej rekreačního objektu, Otročín, Tisová (okres Karlovy Vary)

Prodej rekreačního objektu, Otročín, Tisová
(okres Karlovy Vary)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 647445 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Otročín, Tisová (okres Karlovy Vary)

Prodej rekreačního objektu, Otročín, Tisová (okres Karlovy
Vary)

, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje koupi pěkného objektu cihlového
domu na kamenných základech s garáží, který nabízí dispozici 3+1.
V přízemí je kuchyně, obývací pokoj, koupelna s toaletou a
samostatný vstup do prostorné garáže. V prvním patře je prostorná
ložnice a další pokoj, kde zatím není hotova izolace, omítky a
podlahy. Půdorys domu je cca 12 m x 8 m, uvnitř nabízí cca 120 m.
Za domem je hezké zastřešené posezení a příjezdová vrata na
pozemek, zahrada má celkem 618 m. Zdrojem vody je studna,
odpad je do žumpy s trativodem. Vytápění je lokální na tuhá paliva.
Fasáda domu se dělala před dvěma lety, střecha je stará 10 let a je
šindelová a byla zateplena. Chata se nachází v obci Tisová mezi
obcemi Otročín a Mnichov v Karlovarském kraji. Okolí nabízí
bezpočet možností organizování výletu na kole či pěšky. Cena
zahrnuje provizi RK. Ev. číslo: 646831. Energetický štítek: G (20
kWh/m2/rok).

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 618

Počet míst k parkování 4

Užitná plocha (m2) 120

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2698567

Prodej rekreačního objektu, Otročín, Tisová (okres Karlovy Vary)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Edita Kostrounová
Mobil: 725 160 344
kostrounova@cheb2.dumrealit.cz

2 / 2


